
ČESKÝ VOLEJBALOVÝ SVAZ 
         160 17 Praha 6 – Břevnov, Bělohorská 19 
                         Komise rozhodčích 

 
 
 

strana 1 

 
Zápis  č .  30 /2024  KR ČVS  

 
zasedání KR ČVS  

konané dne 4. srpna 2024 od 12:00 

 v klubovně Dřevěnice   

Přítomní: Martin Hudík, René Činátl, Luboš Pecháček, Antonín Pejpal, Emil Veli-
nov - omluven 

Zapsal: Luboš Pecháček, René Činátl 

   
Program jednání: 
 

1) Kritéria rozhodčích pro sezónu 2024 – 2025 
2) Obsah Seminářů rozhodčích a delegátů 
3) Školitelé ČVS 
4) Delegace na sezónu 2024 – 2025 
5) Školení čárových rozhodčích Morava a Čechy 
6) Kvalifikace rozhodčích listin EX a B v Dřevěnicích 
7) Listiny delegátů 
8) Seminář CEV 

 
1. KR ČVS aktualizovala Kritéria rozhodčích pro sezónu 2024 – 2025, aby je 

předložila ke schválení Výboru ČVS. 
 

2. Obsah Seminářů pro rozhodčí a delegáty připraví R. Činátl a testy M. Hudík. 
 

3. KR ČVS na základě návrhů KR KVS aktualizovala listinu školitelů A, B, C (se-
znam je přílohou Zápisu). Listina školitelů bude předložena ke schválení Vý-
boru ČVS. 

  
4. Delegace na sezónu 2024 – 2025 začnou po Kvalifikaci rozhodčích v Kojetíně 

a zkompletování listin EX, A, B a C 
  

5. Školení čárových rozhodčích proběhne před sezónou při turnajích : Morava – 
Zlín a Brno (odpovědný M. Možnár a J. Gall), Čechy – O. Voda (odpovědný E. 
Velinov), Karlovy Vary (odpovědný J. Meruna) 

 
6. Dne 3. – 4. 8. 2024 v Dřevěnici proběhla kvalifikace rozhodčích o listinu EX a 

B. Do listiny EX na základě kvalifikace postupují – J. Olt, M. Dmejchal, T. 



ČESKÝ VOLEJBALOVÝ SVAZ 
         160 17 Praha 6 – Břevnov, Bělohorská 19 
                         Komise rozhodčích 

 
 
 

strana 2 

Ostranský a P. Koutník. Na listinu B postupují – J. Grym. K. Burian, P. Ha-
rašta, P. Louka, J. Bohatec a V. Červený 

 
7. KR ČVS navrhla listiny delegátů A a B. Listina delegátů bude předložena ke 

schválení Výboru ČVS (listiny delegátů jsou přílohou Zápisu) 
 

8. Po dohodě s KR beach doporučuje KR ČVS vyslat 1 zástupce na Seminář 
CEV, který se koná ve Španělsku 13. - 14. 9. 2024. Navrženým kandidátem je 
R. Činátl. Vyslání podléhá schválení Výborem ČVS. 
 

Příloha : 
 

- Seznam školitelů A,B,C 
- Listiny delegátů A, B 

 
 
 
 
  
 
Martin Hudík, v.r.   Emil Velinov, v.r. 
předseda KR ČVS  sekretář KR ČVS 
 


